Les Participants obtiendront les dotations définis à l’Article 4.2.2 ci-après. 

4.2 DOTATIONS 

4.2.1 DOTATIONS REMPORTEES PAR LES GAGNANTS 

Les Gagnants bénéficieront des dotations suivantes : 

- deux milles (2 000) euros pour le Duo Gagnant du 1er prix ;  

- mille cinq cents (1 500) euros pour le Duo Gagnant du 2ème prix ;  

- mille (1 000) euros pour le Duo Gagnant du 3ème prix ; 

- cinq cents (500) euros pour le Duo Gagnant du « Prix Coup de Cœur du Public ». 

Les Gagnants seront contactés par la Société Partenaire dans un délai de 15 jours à compter de la fin du Jeu afin